
Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti

N

o) nr. -16

N4.e23,12,2016
MamushE

Nd baz6 te nenit 58 te Ligjit p6r veteqeverisjen Lokale Nr' 03'zI--040' nenit 82'1 G

Statutir t6 Komunds s6 Mamushes, ttj date:;01.12.2008 Kryetari iKomun6s sE Mamushds bie

k6t€ :

VENDIM
Pdr em€rimin e kornisionit p6r pranim teknik

I
AprovohetkOrkesaez'AgimMorna-Menaxheriem€rimine

komisionitpdrpr.animteknikteprojektitmetitull((FUvoRRRANOR
(NAT'R.R) pER MBUSHJE TE NItrRiT 1{BR9JTES PERGJATE r"' projekti i

udhdhequrmenum€rrendorteprokurimi|6261|610521136'

II

Komisioni pdrbehet prej tre an€tareve' si m€ poshtd:

1. Besire Glini- Kryesuese e koltrisionit

2. Yiiksen ToPoYani - anetar

3, Erdinq Morina - an€tar

III

Ky vendim hyn nb fuqi menj€herd pas ninshkrimit te tii'

Me kdtd vendim do tE njoftohet:

1. Drejtoria e Shdrbimeve Publike ;

2. PundkrYesi;

3. Pala

4. ZYra e Prokurimit
5. Arkiva



Me23.12,2016
MamushE

N6 bazd td nenit 58 te Ligiit pdr Vet6qeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenit 82.'7 te

Statutit 16 Komunds sd Mamush6s, te dates 01,12.2008 Kryetari i Komunds sd Mamush6s bie

k€t6 :

VENDIM
P€r em€rimin e komisionit p6r pranim teknik

Aprovohet kerkesa e z. Agim Morna - Menaxher i kontratds, p€r emerimin e

komisionit per pranim teknik t€ projektit me titull "FURNIZIMI ME oua rE rHYER PER

KNJTMTN E BANKTNAVE pERASFALTTMIN E nauefls pEneurosrRADE", projekti i udh€hequr me

numer rendor t6 prokurimiti 62611610491136,

II

Komisioni p6rbehet prej tre andtareve, si md posht6:

1, Yiiksen Topoyani - Kryesues i komisionit
2. Erding Morina - anetar

3, Besire Giini- andtare

III

Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd pas n€nshkrimit t€ tij.

Me kdtd vendim do tE njoftohet:

L Drejtoria e Shdrbimeve Publike ;

2. Pun6kryesi;
3. Pala
4. Zyra e Prokurimit
5, Arktva

-L

Arif
Kryetar iKon sd Mamus



Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of KosovU'" ,": ,':

Mamuga Belediyesi - Komu[a e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

02 Nr. ,/7?-ta
Me 23.12.2016
Mamush€

'r)J
L-,'\-

tiig'

N€ bazd te nenit 58 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Ligjit te
Prokurimit Publik nr. 04/L-042, fuegulloreve t0 Prokurimit publik si dhe nenit g2.7 t6
Statutit td Komun€s se Mamushd, te dates 01 .12.2008 Kryetari i Komun€s se Mamushds
bie kete:

VENDIM
P€r em6rimin e komisionit pdr pranim teknik

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorisd s0 Urbanizem dhe Gje<idezi-Kadaster pdr em€rimin e
komisioni p€r pranim teknik t€ punimeve pir projektin "Matjet kadastrale te rrugeve
dhe shtratit te lumit "Toplluha" ne Mamush€ - me nr. prokurim i 62611610491236,,,

II
Komisioni do te jete ne kete p€rberje:

l. Esen Tag - Kryetar i komisionit;
2. Nusret Morina - Anetar dhe
3. Ajet Sadiki - An0tar.

III
Ky vendim hyne n€ fuqi menjehere pas nenshkrimit t€ tij.

Me kete vendim t€ njoftohet
1. Drejtorisd s€ Sherbime Publike;
2. Punekryersi;
3. Palds;
4. Zyra e Prokurimit dhe
5. Arkiva

iKo unds s€ Mamush0s5:-v
q

Kryetari



Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosoyo 't'

,::i i,ri. ar': j

Mamuqa Belediyesi-KomunaeM .:
Op5tina MamuSa - Municipality Of

02 Nr. 42b-ta
Me 23.12.2016
I\4amushd

N€ baz€ t0 nenit 58 te Ligjit p0r Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Ligjit td
Prokurimit Publik nr. 04/L-042, Rregulloreve t€ Prokurimit Publik si dhe nenit 82.7 te
Statutit te Komun0s se Mamush6, te datds 01 ,12.2008 Kryetari i Komunds se Mamushes
bie kete :

VENDIM
PEr emdrimin e komisionit pir pranim teknik

I
Aprovohet kdrkesa e Drejtoris6 se Administrates se Pergjitheshme pdr emdrimin e

komisioni pdr pranim teknik t€ punimeve p€r projektin "Furuvutut ut rnlxron pEn

PASTRIMIN E RRUGEvE rE M,tuusttEs" me nr. orokurimi 62611610401121".

II
Komisioni do te jetd ne ket€ perberje:

l. Ylber Kastrati - Kryetar i komisionit;
2. Besire Dulaku - Andtar dhe
3. Erdinq Morina - An€tar,

III
Ky vendim hyn€ nd fuqi menjdhere pas ndnshkrimit te tij.

Me kete vendim t€ njoftohet
1. Drejtorise sd Administrates se Pergjitheshme;
2. OperatoriEkonomik;
3. Paleve;
4. Zyra e Prokurimit dhe
5, Arkiva



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamushds
Opltina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

23.12.2016

Arif Biitiig - Kryetar i Komunes se Mamushes

MES/PREKO

KiMiNONERisivr,n I rrnoucn:
Resat Mazrek, Drejtor i DAP KK Mamushe

I nderuar z.Kryetar,

Kerkojme nga ju qe te formohet komisioni pir pranim teknik tE furnizimit pdr
pToJektin (,FURNIZIMI 

ME TRAKToR PER PASTRIMIN E RRUGEVE TE MAMUSHES,, me nT.
prokurimi 6261 161 040 I l2l" .

Me respekt,
, I iye$ ,. ,..

,o l!t,'
. l't""llli rlr 

',

K€t.2_ l{i,
l-r^al

. n (. tlr tq i
._%,



\ ,'1.:!.|'': r'.Republika e Kosovds - Kosova cumhuriyeti - Republika Kosova - Republic of Kosovo

MUNICIPAL OF]VJAMUSA
A4-

02 Nr. il L (- -16

NIe22.72.2016
MamushE

Ne baz6 rd nenjt 5g te Ligtir pdr Vet€qeverisjen Lokale

:l?:r:t, 
tE Komunds s6 Mamushes, te dates 01.12.2008 Kryetari r

KCIC :

VBNDIM
PEr emdrimin e komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet kdrkesa e z. Agim Morina - Menaxher i kontratds, p€r emerimin ekomisionit pdr pranim teknik t€ projektit me titull: ,,ZcJERtMt 

I uREs MBt LUMTN"TopLLUHA" ttE MRMUSHE", pio;etti i udhehequr me numer rendor te prokurimit:626t16t033ts2t,

II

Komisioni pdrbehet prej tre anitareve, si md poshtd:

I Ytiksen Topoyan - Kryesues i komisionrt2. Erding Morina - anetar
3. Ajer Sadiki- andtar

III

Ky vendim hyn n€ fuqi menj6her6 pas nEnshkrimit t6 tij.

Me kdtd vendim do t€ njoftohet:

1. Drejtoria e Sher.bimev publike 
;

2. Pun6kr-yesil
3, Pala
4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

Arif Biitii
Kryetar i



Republika e Kosovds - Kosova Curnhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

QL. €J'- / €'
, "-Lk-k r {:DATE/A:

REFERANS:REFXRE-NC-

KONU/TEMA/SUBJKAT/S UB JE CT

Saygtde{er,

Proie gozetimcisinden olmq oldufium R.P.F./033/20L6 numaralr ve 22.L2.2016 torihli,
tomomlamo rqporuna dayonarek, " TOPLUHA nehri duvart genigletme ,' projesinin tilm
iSlemleri tamamlanmPtrr. Doloytstyla sayn belediye bagkantmtzdan iSlemlerin tomomrnr
ve ek iSlemlerin teknik kobiilii yopilmat igin komisyonun kurulmasrnr talep ediyoruz.

,Saygrlanmzla,

22.72.2016
KH-SbP/76-072

KiMiNONBffi
PREKO/ THROUGH:

DEN/NGA /OD/FROM: sn. Agim Morina,, TOzLUHA@



IZNr.:/M-rc ,

tvtezzD.zota . -- ,

Mamushd 
j!''

Ne baz€ te nenit 5g re Ligiir pdr Vetd
Statuti t€ Kornunes s€ Mamurile,ie Oute,
bie kete

VENDIM
Pages€ Kontrat6 mbi vep6r

- Aprovohet-k€rke11 e o.1r1g.1r, se Sherbimeve publik p€r pages€n, sh€rbim ikontraktuar me kontrate mbi veperiexhmedin Shala si Mirembajtes te rrugeve pasturist,ne vlere prej 250 euro.

Mjete qe lejoheryler pagese janrt,t. o.ororara p€r pagesdn sipas kontratesNr'11/2016 dt.03. r0.2016 ,p€r p.iiudh.n 0r.12.2016 deri 3 r.12.2016.

, . ,.'tjtttt.1e fide do td merren i*"tlt "r1"is€ 
se Shdrbimeve publike nga kategoria eMallerave dhe shdrbimeve ne vlere ptll zso .*o ,ipas zotimit nr. 1g073412016dt.16.rr,2016

Ky vendimi hyne ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
l.Drejtoris€ se Drejtoris€ Shdebimeve publike:
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Kryetari .i,Kor4unes s€ Mamushes



Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamqqa

02Nr/t_f -16
Me 22.12.2016
Mamushe

Ne baze td nenit 5g te Ligiit p€r Vete
Statuti t€ Komunds se Mamushe,'te dates
bie kete

VENDIM
Pages€ Kontrati mbi vep€r

Aprovohet.S*"r? . Drjt-gis€ s€ Sherbimeve publik pdr pages€n, sh€rbim ikontraktuar me kontrate mbi vepei Ilir Shala si Mirembajtes re rrugeve pastusi, n€ vlereprej 250 euro.

il
_ ^Yi"," q€ lejohen per pagesd jane td dedikuara p€r pagesen sipas kontratesNr.1212016 d1.03.10.2016 peiperiudhen 0r .12.2016 deri 3r.12.2016.

- - .. Mjetet nd fial€ do td merren ng#.J,on-s-e se Shdrbimeve publike nga kategoria eMall€rave dhe sh€rbimeve n€ vlir€ prej 250 euro sipas zotimit nr. 1g074312016 dt.16.11.2016

Ky vendimi hyn€ ne fuqi menj€here pas nenshkrimit te tii.

Me k€t€ vendim te njoftohet
l.Drejtorise s€ Drejtoris€ Sh€ebimeve publike:
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Kryetari i Ko



Republika e Kosovils - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

ozNr.f]!ta
Me 22.12.2016 't
Mamush€

N€ baze t€ nenit 58 te Liglit p€r Veteqeve
Statuti t€ Komun€s s€ Mamushe. te dat€s 0l .1

bie kete

VENDIM
Pages6 Kontnlt6 mbi vep€r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ rs€ Sherbimeve PubLik p€r pagesen, sherbim i

kontraktuar me kontrate mbi veper Kujtinr Berisha si Mirembajtes te rrugeve- pastrusi, ne

vlere prej 250 eur:o.

II
Mjete q€ lejohen pdr pagesd jan€ td dedikuara p€r pagesen sipas kontrates

Nr.10/2016 d1.03.10.2016, per periudhen 01.12.2016 deri 31.12.2016
III

Mjetet n€ fial€ do t€ merren nga Dr{torise se Sherbimeve Publike nga kategoria e

Mallerave dhe shdrbimeve nd vlere prej 250 euro sipas zotimit nr. 18072812016 dt.
r6.tL.20t6

Ky vendimi hyn€ ne fuqi menj€here pas n€nshkrimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
LDrejtoris€ se Drejtorise Sheebimeve Publike;
2.Paleve;
3.Departamenit i pagave dhe
4,Arkiva

Kryetari un€s s€ Mamushds



Republika e Kqsov€s - Kosova cumhuriyeti - Republika Kosova - Republic of Ktsovo
MAMUga nBr,nniyEsl - KoMUNA E MAMI

ozNr..f21-rc

Me20.12,2016
Mamush€,

Nd baz6 td nenit 58 te Ligiit p€r Vet6qeverisjen Lokale Nr, 03/L-040, nenit g2.7 td
Statutit td Komunds sd Mamushds, td datds 01.12.2008 Kryetari iKomunds s6 Mamushds bie
k6t6 :

VIINDIM
PEr emdrimin e komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet kdrkesa e z. Agim Mrorina - Menaxher i kontratds, pEr em€rimin e

komisionit p6r pranim teknik t€ projektit me titull ,'MeneueirMr I sH.F.M.u.
"ANADOLI-U" NE MAMUSHE", projr:kti i udhehequr me num€r rendor td prokurimit:
626n6104U536. 4

1.

2.
a
J.

II

Komisioni pdrbr:het prej tre andtareve, si md poshtd:

Yiiksen Topoyani - Kryesues i komisionit
Hagim Morina- anetar
Faruk TaQ - an€tar

III

Ky vendim hyn nd fuqi menj€herE pas n€rrshkrimit tE tij.

Me kdt€ vendim do tE njoftohet:

1. Drejtoria e Shdrbimeve Publik:'
2. Drejtoria e Arsimit
3. Pundkryesi;
4. Pala
5. Zyra e Prokurimit
6. Arkiva

JU I :_ i^._,1. '.-

i?.I- ',,n, -(-.?-j - /<^
./z^'-brc

Kryetar



Republika e Kosovds - Kosova cumhuriyeti - Repubrika Kosova - Repubric orl*ouo

t^. a
(r2 Nr. ( LL-ts

Me 76.t2.2016
Mamush6

Nd bazd t6 nenit-5g te Ligiit p6r Vetdqeverisjen Lokale

::?lrl', 
td Komun6s s6 Mamusher,ie iu..e, u,12.2008Kryetari 

i Komun6s sd Mamush6s bie

V-ENDIM
P€r emdrimin e komisionit p6r pranim teknik

IAprovohet kerkesa e z. AgimMorina _ Menaxher i kontrates, p6r emerimin ekomisionit pn, p..1nr te[nit tefr.;.r.tit me tituil ,;poii*,r, 
r RRUG''E ,,HURR,'ET,,

;ffi |,il::; iui r^!,iiiirtr'. 
to * i ", p.o.i .r.ii 

.i, 
or, ni"q,, m e n u m er ren d o r te

II
Komisioni pdrbehet prej tre antltareve, si m€ posht€:

] Yriksen Topoyani - Kryesues i komisicnit2. Erding trrtoiina _ anetare
3. Ajet Sadiki- anetar

III
Kyvendim hyn n6 fuqi menjdherd pas ndnshkrimit td tij.
Me kdtd vendim do t6 njoftohet:

l. Drejtoria e Shdrbimeve publike.
2. punEkryesi;

3. pala

4. Zyra e prokrLrimit
5. Arkiva

v
/)
Y
l

Kryetar



Republika e Kosovds - Kosova cumhuriyeti - Republika Kosova - Republic of Kogovo

lsnEs - op5rrNa vranruSA - MUNICT*oro, *oon rso
'/^ t

02 Nr.{'L'l -16

-Me 76.12.2016
MamushE

Nd baz6 t6 nenit 5g te Ligjit
Statutit tii Komunds s6 Mamushds, t6
kdt6 :

:-.r;i) ,:.-': w,,g: l; 
::

p 2- ,,,, ^y'Ll::t::{-i
pdr Vetdqeverisjen Lokale
dates 01 .12.2008 Kryetari i

Nr, 0

Komunds sd Mamushds bie

VENDIM
Pdr em€rimin e kornisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet k€rkesa e z, Agim Morina - Menaxher i kontrat€s, p6r em€rimin e

komisionit pdr pranim teknik td projektit me titull "NDERTTMt I MURtr MBR.JTE'
PERGJATE LUMrr "TERRNJE" NE MAML,sHE,', projekti i udhdhequr me num€r rendor teprokurimit: 6261 1 61 03 g I s2t,

II

Komisioni pdrbehet prej tre andtareve, si m6 posht6:

1. Yrjksen Topoyani - Kryesues i komisionit
2. Esra Osi - anetare
3. HaEim Morina- aneltar

III

Ky vendim hyn n6 fuqi menjEherii pas n€nshkrimit t6 tij.

Me kdtd vendim do t6 njoftohet:

1. Drejtoria e Shdrbimeve publike.
2. Pundkryesi;
3. Pala
4. Zyra e prokr.rimit
5. Arkiva

v

1

Arif Biit
Kryetar i Kom



Republika e liosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika lKosova - Republic of Kosovo

Mamuga
OpKtina

Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Manrula - Municipality Of Mamusa

02. Nr. /1 a -rc

Ne baze te nenit 58 t€ Ligjit per \/eteqeverisje
nenit 82 te Statutit te Komun€s s(: Mamush€s
Komunds sd Mamushds nxjerr k€te :

Lokale, Ligji Nr.03lL-040, si dhe
te date 01 .12.2008. Kryetari i

I
T€ behet pagesa per shpenzimet e informimit
llogari td Radio Kent FM2.

II
Me ket€ rast lartesia e pageses sipas rnarr€veshjen se bashkepunimit per vitin 2016 -Publikimi i njoftimit publike per dlrrenien e prones se palujteshme komunale ne
shfrytzim do t€ jete n€ shumen prej 100 €.

III
Ky vendim hyn€ ne fuqi me diten e marrjes se tij.

Ti dor€zohet:
. Drejtorise s€ Sherbimeve Publike;. Drejtorise p€r Buxhet dhe Financa. Zyra e prokurimit dhe. arkivit.

Kryetar i Komunes



Republika e Kosorzds - H,osova Cumhuriyeti

Republika Koso'ya - Republic of Kosovo
Mamuga Beledi-v-esi - Komuna e Mamush6s

Op5tina MamuSa - Municipality Of Mamusai:r

n^\ ?2 -/6
/( ot {

|UDEN/NGA,'UDlIROM; i sn. Yiiksen TOITOYAN] Belediye tagnmaz
[_ ___)!Ule!_!Ee_{eJJ_!e19J(otn!Eyog_P?Etan!_-
I KONI iTEM,t,/SI.;BJKAT/StTBJECT I fster.'r

Saygdefier,

Molumunuz helediyemiz stnrrlorr ictnrle buluncn Pazor ve Kegioren parh parsellerin

kullontma verilme karorr beiec'.',t t;eclr:'t:,,zcte oltnmtSilr. Kosova Cumhuriyeti

ttelediyeler "'faStnmaz mul!<tl.in K'Jiterlttna verilme" kanununo dayonarak, konkur

bildirileri,, resmi yerlerde, belediye inte"net so tqnndo ve radyo ve televizyonlortnda

yaynlqnma mecburiyetindedir. Belediyemizde bulunon yerel rodyo'do t hofto iginde'

yapmtg oldu jumuz ilonlon Sirket-e odenmesi yoptmlmost iEin soytn belediye'

b a 1ka n t nt tz d q n kct r a r cr i t rt nt a s t n t t a I e p e d ty t.t r' tt z,

Odeme taahhtiilt nutnaras, ise 7113937 t'207tj, taahhiiti verilen tarih 25,71,2076'

ctrir,

Saygilanmtz.la,

RMES /



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

,.,..,:r.lr3r:o5

Mamuga Beledi'yesi - K i, 'r

Op5tina Mamu5a - Mun 
:,'

o2 Nro /3 -ro
Me 0511212016
MamushE

:-i:.!-i

;^
1,4\ )':l- L l, l;

: ,*4,! *-k:E-i: _-_*
N€ baze t€ nenit 58 t€ Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 rc

Statutit t0 Komunds sd Mamushd. tE datds 01. 12.2008 Kryetari i Komun6s sC Mamushds
bie ket€:

V]ONDIM
ShfrytEzim i mjeteve p0r inicim procedure

I
Aprovohet kdrkesa e DrejtorisE s€ Sherbimeve Publike, per shfrytzimin e mjeteve

nga Projektit "Zgjerimi i ures mbi lumin Topllua", ne inicimin e procedures per furnizim
me rrethoje mbrojtese.

II
Mjetet qe lejohen per shfryte:,-im - "Zgerimi i ures mbi lumin Topllua". ne

shumen prej 1485 €.

III
Mjetet nd fiale do t€ merren nga Drejtoria e Sherbimeve Publike nga kategoria e

projekteve kapitale numdr 101 6261 180141 4359910451 .

IV
Ky vendim hyn€ ne fuqi menjeherd pas ndnshkrimit tit tij.

Me kete vendim t€ njoftohet
t. Drejtorise s€ Sherbimeve Publike ;

2. Zyres se prokurimit;
3. Drejtorise se Financave

4. Zyrtartt Kryesor Financiar si dhe

5. Arkiva



Ne baz€ te nenit 58 re Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr,03/L_040,nenit g2,7 EStatuti t€ Komunes se Mamuirre,-te dates 0 1,12.200g Kryeiari i Komunes se Mamushesbie kete

Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosrcva - Republip,of

Marnuga Belediyesi - Komund
OpStina Mamu5a - Municipalifl

VENDIM
Pages6 KontratE mbi vep€r

Aprovohet kdrkesa
kontraktuar me kontrate mbi
ne viere prej 250 euro"

I
e Drejtoris€ sij Sh€rbimeve publik pdr pagesen, shdrbim i
l'eper Nexhmedin Shara si Mirembajtes te rrugeve pasturist,

II
lvljete qe lejohen p€r pagese jane te declikuara per pagesen sipas kontrates

Nr' I 1/20 16 dt.03. 10.20r6, per peiiudhen 0 r .rr,2016 deri 30. 1 1,20 r 6.
III

Mjetet n€ fiaie do t€ menen nga Drejtorise s Sh€rbirneve Publike nga kategoria e
Mallerave dhe sherbimeve ne vler€ pre.i 250 uro sipas z.otimit nr. 1g073412016dt.
r6.i1,2016

Ky vendimi hynd n€ fuqi menj€here pas nenshkrirnit te tii.

Me kete vendim te njoftohet
LDrejtorise se Drejtorise Shdebimeve p rrblike;
2.Paleve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Krvetari i bes se Mamushes



Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosot'a - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushtis
0pitina Mamu5a - Municipality

,lq
ozNr.rf ( ile
Me 02.12.2016
Mamushe

bie k€tE

VEN]DIM
Pages€ Kontrat€ mbi vep€r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtorise sa' Sherbimeve Publik per pagesen, sherbim i

kontraktuar me kontrate rnbi veper Kujtim Berisha si Mirembajtes te mrgeve- pastrusi, ne

vlere prej 250 euro.

II
Mjete q€ lejohen pdr pagese jane te cledikuara per pages€n sipas kontrates

Nr. I 0/201 6 dt.03. 1 0.20 1 6, pdr periudhen (r 1 . 1 1.20 I 6 deri 30. 1 1 .20 1 6

III
Mjetet n€ fjale do re menen nga f.lre.porise se Sherbimeve Pubiike nga kategoria e

Mallerave dlre sherbimeve ne vlere prej 2ji0 euro sipas zotimit nr. 18072812016 dt.

16.1 1.2016

Ky vendimi hyne ne fuqi menjehere pas nenshkrimit te tij'

Me kete vendim te njoftohet
l.Drejtoris€ se Drejtoris€ Sheebimeve' Publike;
2.Faldve;
3.Departamenit i pagave dhe

4.Arkiva



Republika e Kosov€'s - Kosova Cumhuri
Republika Kosover - Republic of (

Mamuga Belediyer;li - Komuna e i$itfr'r -'c,r,

;,:-)t 9,, B:t ..ri.
Op5tina Mamu5a - JMunicipality

//6
02Nrryr6
Me 02.12.2016
Mamushe

Ne baze t€ nenit 58 te Ligiit per Vet€qe''verisjen Lokale Nr.03/L-040,nenit 82,7 rc
Statuti te Komunes s€ Mamush€, te dates 0 t.12.2008 Kryetari i Komun€s se Mamushes
bie kete

VENDINI
Pages€ Kontrat€ rnbi vep€r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ s;e Sherbimeve Publik p€r pagesen, sh€rbim i

kontraktuar me kontrate mbi veper Ilir Shala si Mirembajtes te ffugeve pastusi, ne vlere
prej 250 euro.

II
Mjote q€ lejohen per pages€ jane t€ di':dikuara pdr pages€n sipas kontrates

Nr.1212016 d1.03.10.2016 per periudhen 01.11.2016 deri 30.1L2016.

III
Mjetet n€ fiald do te men"en nga Drejt.orise se Sh€rbimeve Publike nga kategoria e

Mall6rave dhe shdrbimeve nd vlere prej 250 euro sipas zotimit nr.18074312016 dt.

16.tr.2016

Ky vendimi hyn€ n€ fuqi menj€here pas nenshkrimit te tij'

Me kete vendim te njoftohet
i .Drejtorise s€ Drejtorisd Sh0ebimeve Publike;

2.Pal€ve;'
3.Departamenit i pagave dhe

4'Arkiva 
Krvetari i K



Republika e Kosov€s _ Kosov
Republika Kosoya _ Republ

02 Nr. t6
Me 01. t6
Mamushe

_Belediyesi - Komun
Mamu5a - Municinafi

Ne baz6 t6 nenit 58- td Ligiit Per veteqwerisjen Lokare Nr. 03iL-040, nenit g2 te Statutit
t€ Komunes s6 Mamushe, te aateJoi i).2o,os 'Krv",;;i;K;;;, 

se Mamushes bie kete:

Mamuga
Op5tina

VENDIM
Pages€ e lehonave

Nd baze t€ vendimit td Kuvenrl^I_ixfu Nr 01-016 -l4:edatds 30.04 .2014, pErffififfT'fffi#1fi?1ffiil 
ffillxr# x:* mh%: 

., nga kategoria ma,,ra dhe

etet ohen
Nr ffi# listes:

ID e Furnitorit Shuma neG-
2.

tert9822'7202i1.50- 100.00

100.00

Ky vendim h Neni 3

Me kdte vendim "j"ftil, 
n€ fuqi menjdherd nga dita e ndnshkrimit

o Drejtoria per Buxhet dhe Financao Drejtoria e Ad inistrates se lergittreshmeo Arkiva

Neni 2

s0l/

ubli

lJna

uia.Municipa[1i


